

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.celestynow.pl

Celestynów: Wykonanie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Celestynów

Numer ogłoszenia: 110558 - 2015; data zamieszczenia: 12.05.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Celestynów , ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 22 7897060 w. 114, faks 22 7897011.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.celestynow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Celestynów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów wskazanych dróg gminnych na terenie Gminy Celestynów z podziałem na 22 części..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 25 % wartości zamówienia podstawowego każdej części i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp. Przedmiot zamówień uzupełniających będzie polegał na powtórzeniu robót budowlanych będących przedmiotem niniejszego zamówienia

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 22.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: - dla 1 części postępowania 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych); - dla 2 części postępowania Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium; - dla 3 części postępowania 600,00 zł (słownie: sześćset złotych); - dla 4 części postępowania 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych); - dla 5 części postępowania 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); - dla 6 części postępowania 600,00 zł (słownie: sześćset złotych); - dla 7 części postępowania 500,00 zł (słownie: pięćset złotych); - dla 8 części postępowania 300,00 zł (słownie: trzysta złotych); - dla 9 części postępowania 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych); - dla 10 części postępowania 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych); - dla 11 części postępowania 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); - dla 12 części postępowania 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych); - dla 13 części postępowania 600,00 zł (słownie: sześćset złotych); - dla 14 części postępowania Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium; - dla 15 części postępowania 600,00 zł (słownie: sześćset złotych); - dla 16 części postępowania 200,00 zł (słownie: dwieście złotych); - dla 17 części postępowania Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium; - dla 18 części postępowania 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych); - dla 19 części postępowania 500,00 zł (słownie: pięćset złotych); - dla 20 części postępowania 800,00 zł (słownie: osiemset złotych); - dla 21 części postępowania 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych); - dla 22 części postępowania Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium; ważnym w okresie związania ofertą. Forma wadium. Wadium może być wniesione w następujących formach: 1)pieniądu, 2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)gwarancjach bankowych, 4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2007 Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy zamawiającego: 23 8001 0005 2002 0008 6091 0012, prowadzone przez: Bank Spółdzielczy w Otwocku oddział w Celestynowie, z następującą adnotacją Wykonanie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Celestynów dotyczy części postępowania. Wadium wnoszone w innej formie niż pieniężna Wykonawca złoży w Celestynowie przy ul. Reguckiej 3, Biurze Obsługi Mieszkańca - Urzędu Gminy w Celestynowie lub dołączy do oferty. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy na rachunku zamawiającego zostanie zaksięgowane wadium przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium według zasad określonych w art. 46 Pzp tj. 1)Wszystkim wykonawcom - niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4 a Pzp. 2)Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza - niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3)Na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert - niezwłocznie. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 Pzp,

jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza. Wykonawca wniesie wadium w terminie określonym przez zamawiającego. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączenia do oferty oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wzorem przedstawionym w Załączniku Nr 3 do SIWZ.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie wykazania, że Wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał: dla 1, 7, 14, 16 części postępowania - co najmniej dwie (2) roboty polegające na remoncie/budowie/przebudowie dróg z kruszywa betonowego; dla 2 części postępowania - co najmniej jedną (1) robotę polegającą na wymianie przepustu bądź montażu przepustu; dla 3, 6, 10, 11, 13, 15, 18, 19, 20, 21 części postępowania - co najmniej dwie (2) roboty polegające na remoncie/budowie/przebudowie dróg z kruszywa łamanego; dla 4, 5, części postępowania - co najmniej dwie (2) roboty polegające na remoncie/budowie/przebudowie dróg z masy bitumicznej; dla 9 części postępowania - co najmniej dwie (2) roboty polegające na remoncie dróg z nawierzchni bitumicznej poprzez powierzchniowe utrwalenie; dla 8, 17 części postępowania - co najmniej dwie (2) roboty polegające na remoncie dróg z trylinki; dla 12 części postępowania - co najmniej dwie (2) roboty polegające na remoncie cząstkowym dróg o nawierzchni bitumicznej dla 22 części postępowania - Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączenia do oferty oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wzorem przedstawionym w Załączniku Nr 3 do SIWZ; wraz z podaniem ich rodzaju, dat i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów określających czy roboty te zostały wykonane w sposób

należyty (np. referencje, protokoły) W celu potwierdzenia spełniania powyższego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz wykonanych usług sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dysponowania narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami tj.: dla 1 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec max 7,5 t. - min. 1 szt., dla 2 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., dla 3 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., dla 4 części postępowania: 1. piła mechaniczna do cięcia nawierzchni z mas bitumicznych wraz z tarczą - min. 1 szt., 2. skraplarka mas bitumicznych - min. 1 szt., 3. rozkładarka mas bitumicznych - min. 1 szt., 4. samochód samowyladowczy 9 t - min. 1 szt., 5. walec statyczny min 7,5 t - min. 1 szt., dla 5 części postępowania: 1. piła mechaniczna do cięcia nawierzchni z mas bitumicznych wraz z tarczą - min. 1 szt., 2. skraplarka mas bitumicznych - min. 1 szt., 3. rozkładarka mas bitumicznych - min. 1 szt., 4. samochód samowyladowczy 9 t - min. 1 szt., 5. walec statyczny min 7,5 t - min. 1 szt., dla 6 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec 7,5 t - min. 1 szt., dla 7 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec max 7,5 t - min. 1 szt., 4. równiarka samojezdna - min. 1 szt., dla 8 części postępowania: 1. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 2. wibrator powierzchniowy - min. 1 szt., dla 9 części postępowania: 1. piła mechaniczna do cięcia nawierzchni z mas bitumicznych wraz z tarczą - min. 1 szt., 2. kombajn do powierzchniowego utrwalenia - min. 1 szt., dla 10 części postępowania: 1. koparko- ładowarka 1 szt., samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 2. walec min 7,5 t - min. 1 szt., 3. rozkładarka - min. 1 szt., dla 11 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec min 7,5 t - min. 1 szt., 4. rozkładarka - min. 1 szt., dla 12 części postępowania: 1. recykler - min. 1 szt., 2. wibrator powierzchniowy - min. 1 szt., dla 13 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec min 7,5 t - min. 1 szt., dla 14 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec max 7,5 t - min. 1 szt., dla 15 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec min 7,5 t - min. 1 szt., 4. rozkładarka - min. 1 szt., dla 16 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec max 7,5 t - min. 1 szt., dla 17 części postępowania: 1. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 2. wibrator powierzchniowy - min. 1 szt., dla 18 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec min 7,5 t - min. 1 szt., 4. rozkładarka - min. 1 szt., dla 19 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec min 7,5 t - min. 1 szt., dla 20 części postępowania: 1. koparko- ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy

- min. 1 szt., 3. walec max 7,5 t - min. 1 szt., dla 21 części postępowania: 1. koparko-ładowarka - min. 1 szt., 2. samochód samowyladowczy - min. 1 szt., 3. walec min 7,5 t - min. 1 szt., 4. rozkładarka - min. 1 szt. dla 21 części postępowania: Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączenia do oferty oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wzorem przedstawionym w Załączniku Nr 3 do SIWZ; W celu potwierdzenia spełniania powyższych warunków Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 SIWZ. Wykaz winien zawierać szczegółowe informacje na temat narzędzi i urządzeń technicznych, którymi dysponuje Wykonawca, wraz ze wskazaniem podstawy dysponowania tymi zasobami

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączenia do oferty oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wzorem przedstawionym w Załączniku Nr 3 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie przedstawienia opłaconej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Polisa lub inny dokument świadczący o posiadaniu przez wykonawcę ubezpieczenia powinny być ważne w dniu składania ofert.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

- wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;
- wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;
- opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
- aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
- aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
- aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

- lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w rozumieniu art. 23 Pzp - zamawiający wymaga dołączenia do oferty pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo niniejsze winno być przedstawione w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem. Przyjmuje się, że pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje pełnomocnictwo do poświadczenia za zgodność z oryginałem wszystkich dokumentów załączonych do oferty. Zgodnie z art. 26 ust. 2b Pzp, wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. W przypadku pisemnego zobowiązania podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów należy załączyć je w oryginale.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

- 1 - Cena - 99
- 2 - Okres gwarancji - 1

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy, która może nastąpić w trybie przewidzianym przez Pzp za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności, z uwzględnieniem art. 144 ust. 1 Pzp, w następującym zakresie: 1. Nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy lub świadczenia jednej lub obu stron (jedynie w zakresie wynikającym z tych zmian), 2. Z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu umowy proponowanych przez zamawiającego lub wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla zamawiającego,

3. Z powodu okoliczności siły wyższej, niezależnej od zamawiającego i wykonawcy, a której nie można było przewidzieć i która nie pozwala na kontynuację robót budowlanych będących przedmiotem zamówienia, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach, 4. Z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron, 5. Z powodu wystąpienia okoliczności, których strony nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, 6. W przypadku wejścia w życie zmiany przepisów w zakresie wysokości podatku od towarów i usług (VAT) mających zastosowanie w czasie realizacji niniejszej umowy, wynagrodzenie brutto Wykonawcy za część usług wykonywanych po tym terminie ulegnie stosownym zmianom natomiast wartość wynagrodzenia netto pozostanie bez zmian, 7. Zmiany terminu płatności z przyczyn niezależnych od zamawiającego, w tym w szczególności w wyniku zadziałania okoliczności Siły Wyższej, 8. Wydłużenia terminu wykonania przedmiotu zamówienia, spowodowanego następującymi okolicznościami: a) opóźnieniami w zakresie dokonywania odbiorów spowodowanymi przez zamawiającego, b) szczególnie niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi, c) zawieszeniem przez zamawiającego wykonania robót, d) okolicznościami siły wyższej, e) zmian korzystnych dla zamawiającego. 9. Zmiany w zakresie nazwy zadania, danych Stron, w szczególności ich adresów, przedstawicieli Stron, innych osób wskazanych imiennie w umowie będą dokonywane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 10. W przypadku wyniknięcia rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony umowy. 11. Wystąpienia zwłoki w wydaniu przez organy administracji lub inne podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez wykonawcę. 12. Wystąpienia Siły Wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie ze szczegółowym opisem.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.celestynow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów II piętro pok. 38.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.05.2015

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Celestynowie Biuro Obsługi Mieszkańca ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Remont drogi na dz. nr ew. 3053/6 i 3517 w miejscowości Podbiel na odcinku od km

0+000,00 do km 0+070,00.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi na dz. nr ew. 3053/6 i 3517 w miejscowości Podbiel na odcinku od km 0+000,00 do km 0+070,00, tj. na odcinku o długości 70,00 m i szerokości 3,50 m, o łącznej powierzchni 245,00 m² w zakresie: 1. mechanicznego wykonanie koryta w drodze na głębokość 10,00 cm 2. wykonania nawierzchni z kruszywa betonowego fr. 0/32 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Prace drogowe na dz. nr ew. 238 w miejscowości Podbiel.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Prace drogowe na dz. nr ew. 238 w miejscowości Podbiel polegające na obniżeniu istniejącego przepustu w km 0+404,00 z dostosowaniem rzędnej przepustu do rzędnej dna istniejącego rowu..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Remont drogi na dz. nr ew. 505 w miejscowości Podbiel.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi na dz. nr ew. 505 w miejscowości Podbiel na odcinku od km 0+000,00 do km 0+110,00 (początek od rozwidlenia) tj. na długości 110,00 m i szerokości 3,00 m, o powierzchni 330,00 m² w zakresie: 1. mechanicznego wykonania koryta w drodze na głębokość 20,00 cm, 2. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, 3. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 5,00 cm..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270172W Podbiel-Ponurzyca w miejscowości Ponurzyca.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270172W Podbiel-Ponurzyca w miejscowości Ponurzyca od km 0+000,00 do km 0+855,00 (początek opracowania - skrzyżowanie z drogą powiatową, tj. na długości 855,00 m i szerokości 5,00 m, w zakresie: 1. na odcinku od km 0+000,00 do km 0+229,00: 1.1. wycięcia, oczyszczenia i załatania ubytków do grubości 4,00 cm w nawierzchni drogi przy użyciu mieszanki mineralno-asfaltowej wytwarzanej i wbudowywanej na gorąco, o łącznej powierzchni 30,58 m², o w tym: 1.1.1. w km 0+011,00 wymiary 0,70 x 0,80 m powierzchnia 0,56 m² 1.1.2. w km 0+012,00 wymiary 0,60 x 0,50 m powierzchnia 0,30 m² 1.1.3. w km 0+014,00 wymiary 0,40 x 0,50 m powierzchnia 0,20 m² 1.1.4. w km 0+032,00 wymiary 1,00 x 0,80 m powierzchnia 0,80 m² 1.1.5. w km 0+035,00 wymiary 0,50 x 1,40 m powierzchnia 0,70 m² 1.1.6. w km 0+039,00 wymiary 1,20 x 1,20 m powierzchnia 1,44 m² 1.1.7. w km 0+044,00 wymiary 0,90 x 1,00 m powierzchnia 0,90 m² 1.1.8. w km 0+050,00 wymiary 0,50 x 0,60 m powierzchnia 0,30 m² 1.1.9. w km 0+068,00 wymiary 1,30 x 1,20 m powierzchnia 1,56 m² 1.1.10. w km 0+069,00 wymiary 1,30 x 1,00 m powierzchnia 1,30 m² 1.1.11. w km 0+095,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.1.12. w km 0+100,00 wymiary 1,00 x 1,00 m powierzchnia 1,00 m² 1.1.13. w km 0+104,00 wymiary 0,70 x 1,10 m powierzchnia 0,77 m² 1.1.14. w km 0+128,00 wymiary 0,40 x 0,60 m powierzchnia 0,24 m² 1.1.15. w km 0+134,00 wymiary 1,00 x 1,00 m powierzchnia 1,00 m² 1.1.16. w km 0+142,00 wymiary 1,50 x 3,50 m powierzchnia 5,25 m² 1.1.17. w km 0+147,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.1.18. w km 0+151,00 wymiary 1,00 x 8,00 m powierzchnia 8,00 m² 1.1.19. w km 0+156,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.1.20. w km 0+183,00 wymiary 0,80 x 1,20 m powierzchnia 0,96 m² 1.1.21. w km 0+185,00 wymiary 1,20 x 2,60 m powierzchnia 3,12 m² 1.1.22. w km 0+194,00 wymiary 0,60 x 1,20 m powierzchnia 0,72 m² 1.1.23. w km 0+201,00 wymiary 1,00 x 0,60 m powierzchnia 0,60 m² 2. na odcinku od km 0+000,00 do km 0+232,00, tj. na długości 232,00 m i szerokości 5,00 m, o powierzchni 1.160,00 m²: 2.1. mechanicznego czyszczenia nawierzchni drogowej, 2.2. skropienia nawierzchni emulsją K-65 w ilości 0,5 kg/m², 2.3. wykonania warstwy wyrównawczej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych KR-2 o grubości warstwy po zagęszczeniu 2,00 cm, 2.4. skropienia emulsją K-65 nawierzchni drogowej w ilości 0,3 kg/m², 2.5. wykonania warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych KR-2 o grubości warstwy po zagęszczeniu 4,00 cm, 3. na odcinku od km 0+482,00 do km 0+857,00, tj. na odcinku 375,00 m i szerokości 5,00 m, o powierzchni 1.875,00 m²: 3.1. mechanicznym czyszczeniu nawierzchni drogowej, 3.2. skropieniu nawierzchni emulsją K-65 w ilości 0,5 kg/m², 3.3. wykonania warstwy wyrównawczej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych KR-2 o grubości warstwy po zagęszczeniu 2,00 cm, 3.4. skropienia emulsją K-65 nawierzchni drogowej w ilości 0,3 kg/m², 3.5. wykonania warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych KR-2 o grubości warstwy po zagęszczeniu 4,00 cm..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270163W - ul. Nowowiejskiej w miejscowości Regut.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270163W - ul. Nowowiejskiej w miejscowości Regut od km 0+258,00 do km 0+500,00, tj. na długości 242,00 m, szerokości 5,00 m, o powierzchni 1210,00 m² w zakresie: 1. robót przygotowawczych, w tym: 1.1. robót pomiarowych przy liniowych robotach ziemnych na długości 242,00 m, 1.2. mechanicznym czyszczeniu nawierzchni drogowej o powierzchni 1210,00 m². 2. wykonania nawierzchni, w tym: 2.1. skropieniu nawierzchni emulsją K-65 w ilości 0,5 kg/m², na powierzchni 1210,00 m², 2.2. wykonania warstwy wyrównawczej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych KR-2 o grubości 2,00 cm, na powierzchni 1210,00 m², 2.3. skropieniu emulsją K-65 nawierzchni drogowej w ilości 0,3 kg/m², na powierzchni 1210,00 m², 2.4. wykonania warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych KR-2 o grubości warstwy 4,00 cm. 3. robót wykończeniowych, w tym: 3.1. ręcznym plantowaniu poboczy o szerokości 0,50 m po obu stronach, tj. o łącznej długości 480,00 m, 3.2. Wykonaniu poboczy z kruszywa kamiennego 0/32 mm o grubości po zagęszczeniu 10,00 cm o szerokości 0,50 m po obu stronach, tj. o łącznej długości 480,00 m..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270169W - ul. Wiatracznej w miejscowości Regut.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270169W - ul. Wiatracznej w miejscowości Regut (początek opracowania 0+000,00 skrzyżowanie z ul. Nowowiejską) na odcinku od km 0+352,00 (skrzyżowanie z ul. Jarzębinową) do km 0+652,00, tj. na odcinku o długości 300,00 m i szerokości 4,00 m, o powierzchni 1200,00 m² w zakresie: 1. mechanicznego profilowania drogi, 2. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego 0/32 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, 3. wykonaniu nawierzchni z kruszywa łamanego fr. 0/32 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 5,00 cm..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Remont dróg gminnych w miejscowości Zabieźki.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont dróg gminnych w miejscowości Zabieźki: 1. na dz. nr ew. 516 w miejscowości Zabieźki od km 0+000,00 do km 0+220,00

(0+000,00 - skrzyżowanie z ul. Kardynała Wyszyńskiego) w zakresie: 1.1. wykonania podbudowy na odcinku od km 0+000,00 do km 0+190,00, tj. na odcinku o długości 190,00 m i szerokości 5,00 m, o powierzchni 950,00 m², z kruszywa betonowego fr. 0/63 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, 1.2. wykonania nawierzchni na odcinku od 0+000,00 do km 0+190,00, tj. na odcinku o długości 190,00 m i szerokości 5,00 m, o powierzchni 950,00 m², z kruszywa betonowego fr. 0/32 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 5,00 cm, 1.3. wykonania rowu odwadniającego po prawej stronie na odcinku od km 0+000,00 do km 0+220,00, tj. na długości 220,00 m. 2. na dz. nr ew. w miejscowości Zabieźki (droga do cmentarza) od km 0+000,00 do km 0+065,00, tj. na długości 65,00 m i szerokości 5,50 m w zakresie: 2.1. wykonania nawierzchni z żużla popaleniiskowego o grubości warstwy po zagęszczeniu 5,00 cm..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270133W - ul. Radzińskiej w miejscowości Celestynów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270133W - ul. Radzińskiej w miejscowości Celestynów na odcinku od km 0+000,00 do km 0+580,00, tj. na długości 580,00 m (początek opracowania - 0+000,00 w skrzyżowaniu drogi powiatowej - ul. Otwockiej z drogą gminną ul. Radzińską, część południowa) w zakresie: 1. demontażu zaniżonej trylinki wraz z uzupełnieniem podbudowy i ponownym ułożeniem tej samej trylinki, w tym: 1.1. od km 0+021,00 do km 0+024,00, szerokości 7 trylinek - 6,90 m², 1.2. od km 0+049,00 do km 0+054,00, szerokości 8 trylinek - 13,00 m², 1.3. od km 0+071,00 do km 0+074,00, szerokości 5 trylinek - 4,98 m², 1.4. od km 0+072,00 do km 0+075,00, szerokości 5 trylinek - 4,98 m², 1.5. od km 0+080,00 do km 0+083,00, szerokości 5 trylinek - 4,98 m², 1.6. od km 0+098,00 do km 0+100,00, szerokości 6 trylinek - 4,00 m², 1.7. od km 0+105,00 do km 0+108,00, szerokości 5 trylinek - 4,98 m², 1.8. od km 0+187,00 do km 0+189,00, szerokości 9 trylinek - 6,00 m², 1.9. od km 0+213,00 do km 0+216,00, szerokości 9 trylinek - 9,00 m², 1.10. od km 0+221,00 do km 0+223,00, szerokości 6 trylinek - 4,00 m², 1.11. od km 0+230,00 do km 0+250,00, szerokości 2x6 trylinek - 80,00 m², 1.12. od km 0+269,00 do km 0+271,00, szerokości 6 trylinek - 4,00 m², 1.13. od km 0+303,00 do km 0+307,00, szerokości 6 trylinek - 8,00 m². 2. wymiany uszkodzonej trylinki na nową, w tym: 2.1. od km 0+125,00 do km 0+140,00, szerokości 14 trylinek - 69,90 m², 2.2. od km 0+153,00 do km 0+158,00, szerokości 4 trylinek - 6,65 m². 3. regulacji pionowa dwóch zaworów wodociągowych, w tym: 3.1. w km 0+106,00, 3.2. w km 0+222,00..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270125W - ul. Osieckiej w miejscowości Celestynów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270125W - ul. Osieckiej w miejscowości Celestynów od km 0+148,00 do km 1+170,00, tj. na długości 1022,00 m i szerokości 5,50 m w zakresie: 1. wycięcia, oczyszczenia i załatania ubytków w nawierzchni drogi przy użyciu mieszanki mineralno-asfaltowej wytwarzanej i wbudowywanej na gorąco do grubości 4,00 cm, o łącznej powierzchni 24,04 m², w tym: 1.1. w km 0+160,00 wymiary 1,00 x 0,50 m powierzchnia 0,50 m² 1.2. w km 0+161,00 wymiary 0,60 x 0,70 m powierzchnia 0,42 m² 1.3. w km 0+165,00 wymiary 0,50 x 0,60 m powierzchnia 0,30 m² 1.4. w km 0+183,00 wymiary 0,20 x 0,20 m powierzchnia 0,04 m² 1.5. w km 0+194,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.6. w km 0+205,00 wymiary 1,00 x 1,00 m powierzchnia 1,00 m² 1.7. w km 0+213,00 wymiary 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 1.8. w km 0+229,00 wymiary 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 1.9. w km 0+230,00 wymiary 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 1.10. w km 0+297,00 wymiary 0,70 x 0,30 m powierzchnia 0,21 m² 1.11. w km 0+308,00 wymiary 0,40 x 0,30 m powierzchnia 0,12 m² 1.12. w km 0+342,00 wymiary 0,50 x 0,20 m powierzchnia 0,10 m² 1.13. w km 0+343,00 wymiary 0,50 x 0,20 m powierzchnia 0,10 m² 1.14. w km 0+347,00 wymiary 0,20 x 0,20 m powierzchnia 0,04 m² 0,50 x 0,30 m powierzchnia 0,15 m² 1.15. w km 0+382,00 wymiary 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 1.16. w km 0+413,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.17. w km 0+556,00 wymiary 0,40 x 0,50 m powierzchnia 0,20 m² 1.18. w km 0+613,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 0,60 x 0,40 m powierzchnia 0,24 m² 1.19. w km 0+621,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.20. w km 0+635,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.21. w km 0+638,00 wymiary 1,00 x 0,40 m powierzchnia 0,40 m² 1.22. w km 0+643,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.23. w km 0+662,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.24. w km 0+663,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.25. w km 0+665,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.26. w km 0+668,00 wymiary 0,70 x 0,60 m powierzchnia 0,42 m² 1.27. w km 0+671,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.28. w km 0+685,00 wymiary 2,20 x 1,30 m powierzchnia 2,86 m² 1.29. w km 0+686,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.30. w km 0+691,00 wymiary 1,50 x 1,10 m powierzchnia 1,65 m² 1.31. w km 0+694,00 wymiary 0,50 x 0,30 m powierzchnia 0,15 m² 1.32. w km 0+707,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.33. w km 0+721,00 wymiary 0,60 x 0,40 m powierzchnia 0,24 m² 1.34. w km 0+746,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.35. w km 0+752,00 wymiary 1,70 x 2,80 m powierzchnia 4,76 m² 1.36. w km 0+755,00 wymiary 1,20 x 0,40 m powierzchnia 0,48 m² 1.37. w km 0+763,00 wymiary 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 1.38. w km 0+766,00 wymiary 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 1.39. w km 0+771,00 wymiary 1,10 x 0,50 m powierzchnia 0,65 m² 1.40. w km 0+773,00 wymiary 0,30 x 0,30 m powierzchnia 0,09 m² 1.41. w km 0+798,00 wymiary 1,50 x 0,50 m powierzchnia 0,75 m² 1.42. w km 0+811,00 wymiary 0,60 x 0,80 m powierzchnia 0,48 m² 1.43. w km 0+867,00 wymiary 1,50 x 0,80 m powierzchnia 1,20 m² 1.44. w km 0+874,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.45. w km 0+951,00 wymiary 0,20 x 0,20 m powierzchnia 0,04 m² 1.46. w km 0+952,00 wymiary 0,40 x 0,80 m powierzchnia 0,32 m² 1.47. w km 0+953,00 wymiary 0,60 x 0,40 m

powierzchnia 0,24 m² 1.48. w km 0+954,00 wymiary 0,40 x 0,60 m powierzchnia 0,24 m² 1.49. w km 0+958,00 wymiary 0,60 x 0,40 m powierzchnia 0,24 m² 1,00 x 0,40 m powierzchnia 0,40 m² 1.50. w km 0+960,00 wymiary 0,60 x 0,70 m powierzchnia 0,42 m² 2. wykonania pojedynczego powierzchniowego utrwalania nawierzchni bitumicznej metodą sandwich o łącznej powierzchni 5621,00 m², z zachowaniem następujących parametrów: 2.1. rozłożeniu na nieskropionej nawierzchni pierwszej warstwy grys o fr. 6,3/10 mm, 2.2. rozłożeniu lepiszcza w ilości 5-7 litrów/m², 2.3. rozłożeniu drugiej warstwy drobniejszego grys o fr. 2/4 mm. 3. mechanicznego ścięcia poboczy o szerokości do 0,5 metra na całej długości wraz z wyprofilowaniem i uwałowaniem..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270115W - ul. Kupieckiej w miejscowości Celestynów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270115W - ul. Kupieckiej w miejscowości Celestynów od km 0+000,00 do km 0+180,00, tj. na długości 180,00 m i szerokości 5,00 m (początek opracowania - skrzyżowanie z ul. Rękasa) w zakresie: 1. mechanicznego wykonanie koryta na odcinku od km 0+007,00 do km 0+148,00, tj. na odcinku o długości 141,00 m i szerokości 5,00 m na głębokość 40,00 cm, o powierzchni 705,00 m², 2. regulacji pionowa 7 szt. studzienek dla zaworów wod-kan, w tym w km: 2.1. 0+006,00 1 szt., 2.2. 0+034,00 1 szt., 2.3. 0+060,00 1 szt., 2.4. 0+082,00 1 szt., 2.5. 0+118,00 1 szt., 2.6. 0+131,00 1 szt., 2.7. 0+175,00 1 szt., 3. wykonania warstwy odsączającej z piasku na odcinku od km 0+007,00 do km 0+148,00, tj. na odcinku o długości 141,00 m i szerokości 5,00 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, o powierzchni 705,00 m², 4. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego na odcinku od km 0+007,00 do km 0+148,00, tj. na odcinku o długości 141,00 m i szerokości 5,00 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, o powierzchni 705,00 m², 5. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na odcinku od km 0+007,00 do km 0+148,00, tj. na odcinku o długości 141,00 m i szerokości 5,00 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm przy użyciu rozścielacza, o powierzchni 705,00 m², o przekroju poprzecznym ze spadkiem dwustronnym, 6. profilowania poboczy gruntowych po obu stronach o łącznej długości 360,00 m i szerokości 1,00 m, ze spadkiem daszkowym odwróconym, spadek poprzeczny 6%..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270132W - ul. Prusa w miejscowości Celestynów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270132W -

ul. Prusa w miejscowości Celestynów na odcinku od km 0+000,00 do km 0+325,00, tj. na długości 325,00 m i szerokości 5,00 m w zakresie: 1. korytowania nawierzchni drogi na głębokość 40,00 cm od km 0+176,00 do km 0+325,00, tj. na długości 149,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 745,00 m², 2. regulacji pionowej 3 studzienek wod-kan: 2.1. w km 0+203,00, 2.2. w km 0+208,00, 2.3. w km 0+284,00, 3. regulacji pionowej 5 zaworów wod-kan: 3.1. w km 0+182,00, 3.2. w km 0+208,00, 3.3. w km 0+322,00, 3.4. w km 0+323,00, 4. wyczyszczenie przepustu z kręgów betonowych w km 0+300,00 o długości 8,00 m i śr. 400 mm, 5. wykonaniu warstwy odsączającej z piasku od km 0+176,00 do km 0+325,00, tj. na długości 149,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 745,00 m², grubość warstwy 15,00 cm, 6. wykonaniu dolnej podbudowy z gruzu betonowego frakcji 0/63 mm, od km 0+176,00 do km 0+325,00, tj. na długości 149,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 745,00 m², grubość warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, 7. wykonaniu górnej podbudowy drogi z kruszywa łamanego frakcji 0/31,5 mm za pomocą rozścielacza, od km 0+176,00 do km 0+325,00, tj. na długości 149,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 745,00 m², grubość warstwy po zagęszczeniu 10,00 cm, 8. profilowania rowu odwadniającego i skarp od km 0+000,00 do km 0+300,00, tj. na długości 300,00 m, 9. profilowania poboczy drogi o łącznej powierzchni 156,45 m²: 9.1. lewa strona: od km 0+000,00 do 0+325,00, tj. na długości 325,00 m i szerokości 0,75 m, o powierzchni 111,75 m², 9.2. prawa strona: od km 0+000,00 do km 0+325,00, tj. na długości 325,00 m i szerokości 0,30 m o powierzchni 44,70 m², 10. mechanicznego równania drogi na odcinku od km 0+000,00 do km 0+176,00, tj. na długości 176,00 m i szerokości 5,00 m o łącznej powierzchni 880,00 m², za pomocą równiarki samojezdnej, 11. mechanicznego korytowania (w km 0+176,00) lewej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+061,00, tj. na odcinku o długości 61,00 m i szerokości 5,00 m, oraz prawej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+045,00, tj. na długości 45,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 530,00 m², na głębokość 40,00 cm, 12. regulacji pionowej studzienek i zaworów dla lewej odnogi w km: 12.1. 0+012,00 12.2. 0+013,00 12.3. 0+045,00 12.4. 0+047,00 12.5. 0+061,00 13. Regulacji pionowej studzienek i zaworów dla prawej odnogi w km: 13.1. 0+015,00 13.2. 0+031,00 13.3. 0+045,00 14. Wykonania warstwy odsączającej z piasku lewej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+061,00, tj. na odcinku o długości 61,00 m i szerokości 5,00 m, oraz prawej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+045,00, tj. na długości 45,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 530,00 m², grubość warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, 15. wykonania podbudowy z gruzu betonowego frakcji 0/63 mm, lewej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+061,00, tj. na odcinku o długości 61,00 m i szerokości 5,00 m, oraz prawej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+045,00, tj. na długości 45,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 530,00 m², grubość warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, 16. wykonania podbudowy drogi z kruszywa łamanego frakcji 0/31,5 mm za pomocą rozścielacza, lewej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+061,00, tj. na odcinku o długości 61,00 m i szerokości 5,00 m, oraz prawej odnogi drogi od km 0+000,00 do km 0+045,00, tj. na długości 45,00 m i szerokości 5,00 m, o łącznej powierzchni 530,00 m², grubość warstwy po zagęszczeniu 10,00 cm, 17. wykonania nawierzchni z kruszywa kwarcytowego fr. 8/16 mm o grubości warstwy 3,00 cm od km 0+000,00 do km 0+325,00 oraz na dwóch odnogach o długości 106,00 m, o łącznej powierzchni 2.155,00 m².

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0,

45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 12 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270135W ul. Reymonta w miejscowości Celestynów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270135W ul. Reymonta w miejscowości Celestynów od km 0+000,00 do km 0+638,00, tj. na odcinku o długości 638,00 m i szerokości 5,00 m w zakresie: 1. wycięcia, oczyszczenia i załatania ubytków nawierzchni przy użyciu: mieszanki mineralno-asfaltowej wytwarzanej i wbudowywanej na gorąco dla ubytków o głębokości powyżej 3,00 cm; grysu o fr. 2/4 mm i lepiszcza dla ubytków o głębokości poniżej 3,00 cm o łącznej powierzchni 97,21 m², w tym: 1.1. w km 0+000,00 wymiary 2,90 x 1,50 m powierzchnia 4,35 m² 1.2. w km 0+001,00 wymiary 1,00 x 1,00 m powierzchnia 1,00 m² 1.3. w km 0+002,00 wymiary 1,20 x 1,10 m powierzchnia 1,32 m² 1.4. w km 0+003,00 wymiary 2,40 x 1,60 m powierzchnia 3,84 m² 1.5. w km 0+005,00 wymiary 1,70 x 1,40 m powierzchnia 2,38 m² 1.6. w km 0+016,00 wymiary 1,40 x 0,90 m powierzchnia 1,26 m² 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 0,50 x 0,70 m powierzchnia 0,35 m² 1.7. w km 0+017,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.8. w km 0+018,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 1.9. w km 0+020,00 wymiary 0,50 x 0,70 m powierzchnia 0,35 m² 1,00 x 0,70 m powierzchnia 0,70 m² 1.10. w km 0+022,00 wymiary 1,50 x 1,50 m powierzchnia 2,25 m² 1.11. w km 0+024,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.12. w km 0+033,00 wymiary 1,10 x 0,70 m powierzchnia 0,77 m² 1.13. w km 0+044,00 wymiary 1,10 x 1,30 m powierzchnia 1,43 m² 1.14. w km 0+045,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 1.15. w km 0+065,00 wymiary 1,40 x 1,90 m powierzchnia 2,66 m² 1.16. w km 0+072,00 wymiary 1,40 x 1,80 m powierzchnia 2,52 m² 1.17. w km 0+074,00 wymiary 1,20 x 1,20 m powierzchnia 1,44 m² 1.18. w km 0+075,00 wymiary 1,00 x 1,60 m powierzchnia 1,60 m² 1.19. w km 0+089,00 wymiary 0,70 x 0,50 m powierzchnia 0,35 m² 1.20. w km 0+090,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.21. w km 0+091,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 1.22. w km 0+092,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1,00 x 0,60 m powierzchnia 0,60 m² 0,60 x 0,70 m powierzchnia 0,42 m² 1.23. w km 0+093,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 1.24. w km 0+094,00 wymiary 1,20 x 1,30 m powierzchnia 1,56 m² 1.25. w km 0+103,00 wymiary 1,30 x 1,40 m powierzchnia 1,82 m² 1.26. w km 0+105,00 wymiary 1,00 x 1,00 m powierzchnia 1,00 m² 1.27. w km 0+123,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.28. w km 0+124,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 1.29. w km 0+127,00 wymiary 1,60 x 1,00 m powierzchnia 1,60 m² 1.30. w km 0+133,00 wymiary 1,00 x 0,90 m powierzchnia 0,90 m² 1.31. w km 0+140,00 wymiary 0,80 x 0,50 m powierzchnia 0,40 m² 1.32. w km 0+141,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 1.33. w km 0+142,00 wymiary 1,00 x 0,90 m powierzchnia 0,90 m² 1.34. w km 0+145,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 1.35. w km 0+146,00 wymiary 0,90 x 0,90 m powierzchnia 0,81 m² 1.36. w km 0+147,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.37. w km 0+148,00 wymiary 0,60 x 0,60 m

powierzchnia 0,36 m² 1.38. w km 0+149,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1,20 x 0,90 m
powierzchnia 1,08 m² 1.39. w km 0+150,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.40. w km
0+152,00 wymiary 0,80 x 0,60 m powierzchnia 0,48 m² 1.41. w km 0+153,00 wymiary 0,80 x 0,80 m
powierzchnia 0,64 m² 0,40 x 0,30 m powierzchnia 0,12 m² 1.42. w km 0+154,00 wymiary 0,70 x 0,60 m
powierzchnia 0,42 m² 1.43. w km 0+155,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.44. w km
0+156,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.45. w km 0+157,00 wymiary 0,50 x 0,50 m
powierzchnia 0,25 m² 1.46. w km 0+159,00 wymiary 0,70 x 0,40 m powierzchnia 0,28 m² 1.47. w km
0+161,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.48. w km 0+162,00 wymiary 0,80 x 1,00 m
powierzchnia 0,80 m² 0,60 x 0,50 m powierzchnia 0,30 m² 1.49. w km 0+166,00 wymiary 1,20 x 0,80 m
powierzchnia 2,16 m² 1.50. w km 0+167,00 wymiary 2,70 x 1,90 m powierzchnia 5,13 m² 1.51. w km
0+168,00 wymiary 0,90 x 0,90 m powierzchnia 0,81 m² 1.52. w km 0+169,00 wymiary 0,90 x 0,60 m
powierzchnia 0,54 m² 1.53. w km 0+188,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.54. w km
0+189,00 wymiary 0,90 x 0,70 m powierzchnia 0,63 m² 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.55. w km
0+191,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.56. w km 0+204,00 wymiary 0,50 x 0,50 m
powierzchnia 0,25 m² 1.57. w km 0+211,00 wymiary 1,10 x 1,00 m powierzchnia 1,10 m² 1.58. w km
0+214,00 wymiary 0,80 x 0,60 m powierzchnia 0,48 m² 1.59. w km 0+215,00 wymiary 0,80 x 0,60 m
powierzchnia 0,48 m² 1.60. w km 0+216,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.61. w km
0+217,00 wymiary 1,00 x 0,80 m powierzchnia 1,00 m² 1.62. w km 0+218,00 wymiary 0,60 x 0,50 m
powierzchnia 0,30 m² 1.63. w km 0+224,00 wymiary 1,10 x 0,60 m powierzchnia 0,66 m² 1.64. w km
0+225,00 wymiary 0,90 x 0,70 m powierzchnia 0,63 m² 1.65. w km 0+227,00 wymiary 0,70 x 0,60 m
powierzchnia 0,42 m² 1.66. w km 0+235,00 wymiary 0,80 x 0,80 m powierzchnia 0,64 m² 0,60 x 0,60 m
powierzchnia 0,36 m² 1.67. w km 0+284,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 0,70 x 0,70 m
powierzchnia 0,49 m² 1.68. w km 0+285,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.69. w km
0+291,00 wymiary 1,60 x 0,90 m powierzchnia 1,44 m² 1.70. w km 0+311,00 wymiary 0,60 x 0,50 m
powierzchnia 0,30 m² 1.71. w km 0+313,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.72. w km
0+314,00 wymiary 1,50 x 1,00 m powierzchnia 1,50 m² 1.73. w km 0+319,00 wymiary 0,30 x 0,30 m
powierzchnia 0,09 m² 1.74. w km 0+320,00 wymiary 1,50 x 1,30 m powierzchnia 1,95 m² 1.75. w km
0+322,00 wymiary 0,90 x 0,60 m powierzchnia 0,54 m² 1.76. w km 0+324,00 wymiary 2,00 x 1,00 m
powierzchnia 2,00 m² 1.77. w km 0+337,00 wymiary 1,00 x 0,60 m powierzchnia 0,60 m² 1.78. w km
0+338,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.79. w km 0+342,00 wymiary 1,30 x 0,50 m
powierzchnia 0,65 m² 1.80. w km 0+345,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.81. w km
0+350,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 1.82. w km 0+393,00 wymiary 0,80 x 0,90 m
powierzchnia 0,72 m² 1.83. w km 0+416,00 wymiary 1,00 x 0,90 m powierzchnia 0,90 m² 1.84. w km
0+422,00 wymiary 0,90 x 0,80 m powierzchnia 0,72 m² 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.85. w km
0+469,00 wymiary 0,90 x 0,90 m powierzchnia 0,81 m² 1.86. w km 0+470,00 wymiary 1,50 x 1,20 m
powierzchnia 1,80 m² 0,80 x 0,60 m powierzchnia 0,48 m² 1.87. w km 0+483,00 wymiary 0,50 x 0,50 m
powierzchnia 0,25 m² 1.88. w km 0+497,00 wymiary 2,00 x 1,00 m powierzchnia 2,00 m² 1.89. w km
0+507,00 wymiary 1,50 x 1,00 m powierzchnia 1,50 m² 1.90. w km 0+518,00 wymiary 1,50 x 1,50 m

powierzchnia 2,25 m² 1.91. w km 0+521,00 wymiary 1,50 x 1,00 m powierzchnia 1,50 m² 1.92. w km 0+528,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.93. w km 0+546,00 wymiary 0,70 x 0,70 m powierzchnia 0,49 m² 1.94. w km 0+561,00 wymiary 2,50 x 1,00 m powierzchnia 2,50 m² 1.95. w km 0+581,00 wymiary 1,00 x 0,80 m powierzchnia 0,80 m² 1.96. w km 0+592,00 wymiary 0,80 x 0,70 m powierzchnia 0,56 m² 1.97. w km 0+623,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.98. w km 0+624,00 wymiary 0,40 x 0,40 m powierzchnia 0,16 m² 1.99. w km 0+625,00 wymiary 0,50 x 0,50 m powierzchnia 0,25 m² 1.100. w km 0+626,00 wymiary 0,60 x 0,60 m powierzchnia 0,36 m² 2. oczyszczenia i powierzchniowej naprawy nawierzchni przy użyciu grysu fr. 2/4 mm z lepiszczem, o łącznej powierzchni 322,50 m² na odcinku: 2.1. od km 0+327,00 do km 0+332,00, tj. na długości 5,00 m i szerokości 2,50 m, o powierzchni 12,50 m², 2.2. od km 0+352,00 do km 382,00, tj. na długości 30,00 m i szerokości 5,00 m, o powierzchni 150,00 m², 2.3. od km 0+398,00 do km 0+405,00, tj. na długości 7,00 m i szerokości 5,00 m, o powierzchni 35,00 m², 2.4. od km 0+424,00 do km 0+449,00, tj. na długości 25,00 m i szerokości 5,00 m, o powierzchni 125,00 m²..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Remont drogi gminnej dz. nr ew. 234 w miejscowości Lasek.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej dz. nr ew. 234 w miejscowości Lasek na odcinku od km 0+000,00 do km 0+439,00, tj. na długości 439,00 m i szerokości 3,50 m, o powierzchni 1536,50 m² w zakresie: 1. mechanicznego równania drogi na odcinku od km 0+000,00 do km 0+184,00, tj. na odcinku o długości 184,00 m i szerokości 3,50 m, o powierzchni 644,00 m², 2. usunięcia trzech karp w km 0+035,00, 3. zebraniu poboczy od km 0+129,00 do km 0+184,00, tj. na długości 55,00 m, 4. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego fr. 0/31,5 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 5,00 cm, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+ 439,00, 5. wymieszania kruszywa łamanego 0/31,5 mm na zjeździe z drogi powiatowej z cementem klasy 32,5 w stosunku 3:1 na powierzchni ok 40,00 m² i długości 7,00 m..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 14 NAZWA: Remont drogi gminnej ul. Willowej w miejscowości Dąbrówka.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej ul. Willowej w miejscowości Dąbrówka od km 0+121,00 do km 0+171,00, tj. na odcinku 50,00 m i szerokości 3,50 m (początek opracowania skrzyżowanie z ul. Karczewską), o łącznej powierzchni 175,00 m² poprzez nawiezenie wraz z uwalowaniem kruszywa betonowego fr. 0/31,5 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 20,00 cm..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 15 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 271610W - ul. Prusa w miejscowości Stara Wieś.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 271610W - ul. Prusa w miejscowości Stara Wieś od km 0+000,00 do km 0+145,00, w zakresie: 1. mechanicznego wykonania koryta w drodze na odcinku od km 0+000,00 do km 0+145,00, tj. na odcinku o długości 145,00 m i szerokości 2,50 m, na głębokość 30,00 cm, powierzchni 362,50 m², 2. usunięcia 29 karp zlokalizowanych na odcinku od km 0+000,00 do km 0+145,00, w tym w km: 2.1. 0+010,00 1 szt., 2.2. 0+014,00 1 szt., 2.3. 0+020,00 1 szt., 2.4. 0+026,00 1 szt., 2.5. 0+032,00 1 szt., 2.6. 0+044,00 1 szt., 2.7. 0+048,00 1 szt., 2.8. 0+053,00 2 szt., 2.9. 0+055,00 1 szt., 2.10. 0+059,00 1 szt., 2.11. 0+068,00 1 szt., 2.12. 0+073,00 1 szt., 2.13. 0+076,00 2 szt., 2.14. 0+079,00 2 szt., 2.15. 0+086,00 2 szt., 2.16. 0+087,00 2 szt., 2.17. 0+095,00 1 szt., 2.18. 0+107,00 1 szt., 2.19. 0+111,00 1 szt., 2.20. 0+116,00 2 szt., 2.21. 0+126,00 1 szt., 2.22. 0+131,00 1 szt., 2.23. 0+137,00 1 szt., 3. mechanicznego wykonania koryta na odcinku od km 0+000,00 do km 0+145,00, tj. na odcinku o długości 145,00 m i szerokości 1,50 m na głębokość 30,00 cm wraz z zagęszczeniem, o powierzchni 217,50 m², 4. mechanicznego wykonanie koryta na łukach zjazdów i skrzyżowań, w tym w km: 4.1. 0+000,00 (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2713W - ul. Dąbrowiecką) o promieniu łuku 8,00 i 6,00 m i łącznej powierzchni 21,50 m², 4.2. 0+145,00 (skrzyżowanie drogi gminnej nr 271610W - ul. Prusa z drogą gminną nr 271607W - ul. Mickiewicza) o promieniu łuku 5,00 m i łącznej powierzchni 10,75 m², 5. montażu przepustu o śr. 300 z kołnierzem o długości 2,00 m w km 0+090,00, 6. regulacji pionowej studzienek dla zaworów wodociągowych w ilości 2 szt., w tym w km: 6.1. 0+059,00 - 1 szt., 6.2. 0+138,00 - 1 szt., 7. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego na odcinku od km 0+000,00 do km 0+145,00, tj. na odcinku o długości 145,00 m i szerokości 4,00 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 20,00 cm, o powierzchni 580,00 m² i na łukach zjazdów i skrzyżowań o powierzchni 32,25 m²; o łącznej powierzchni 612,25 m², 8. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na odcinku od km 0+000,00 do km 0+145,00, tj. na odcinku o długości 145,00 m i szerokości 4,00 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 10,00 cm przy użyciu rozścielacza, o powierzchni 580,00 m² i na łukach zjazdów i skrzyżowań o powierzchni 32,25 m²; o łącznej powierzchni 612,25 m², 9. wyprofilowania i uwalowanie gruntowych poboczy drogi po obu stronach, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+145,00 o szerokości

70,00 cm, o łącznej powierzchni 203,00 m², 10. wymieszania kruszywa łamanego 0/31,5 mm na zjeździe z drogi powiatowej z cementem o powierzchni ok 40,00 m² i długości 7,00 m..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.26.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 16 NAZWA: Remont dróg gminnych w miejscowości Stara Wieś.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont dróg gminnych w miejscowości Stara Wieś: 1. nr 271612W - ul. Tuwima w miejscowości Stara Wieś na odcinku od km 0+142,00 do km 0+212,00 m w zakresie: 1.1. mechanicznego wykonania koryta na odcinku od km 0+142,00 do km 0+212,00, tj. na odcinku o długości 70,00 m i szerokości 4,50 m na głębokość 15,00 cm, o powierzchni 315,00 m², 1.2. wykonania nawierzchni z kruszywa betonowego 0/63 mm na odcinku od km 0+142,00 do km 0+212,00, tj. na odcinku o długości 70,00 m i szerokości 4,50 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 15,00 cm, o powierzchni 315,00 m², 1.3. wykonania lewostronnego spadku poprzecznego drogi w kierunku istniejącego rowu. 2. nr 271607W - ul. Mickiewicza w miejscowości Stara Wieś od km 0+780,00 do km 0+815,00, tj. na odcinku o długości 35,00 m i szerokości 4,50 m, o powierzchni 157,50 m², w zakresie: 2.1. mechanicznego wykonania koryta na odcinku od km km 0+780,00 do km 0+815,00, tj. na odcinku o długości 35,00 m i szerokości 4,50 m, o powierzchni 157,50 m², 2.2. wykonania nawierzchni z kruszywa betonowego 0/63 mm na odcinku od km 0+780,00 do km 0+815,00, tj. na odcinku o długości 35,00 m i szerokości 4,50 m, o powierzchni 157,50 m²..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 17 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 271609W - ul. Parkowej w miejscowości Stara Wieś.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 271609W - ul. Parkowej w miejscowości Stara Wieś od km 0+100,00 do km 0+135,00, tj. na długości 35,00 m i szerokości 2,00 m, o powierzchni 70,00 m² poprzez demontaż i ponowne ułożenie trylinki..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 18 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 271623W - ul. Długiej w miejscowości Glina.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 271623W - ul. Długiej w miejscowości Glina od km 0+140,00 do km 0+330,00, tj. na odcinku o długości 190,00 m i szerokości 4,50 m w zakresie: 1. mechanicznego wykonanie koryta w drodze na głębokość 30,00 cm, o powierzchni 855,00 m², 2. regulacji pionowej studzienek dla zaworów wodociągowych w ilości 5,00 szt., w tym w km: 2.1. 0+164,00 - 1 szt., 2.2. 0+167,00 - 1 szt., 2.3. 0+203,00 - 1 szt., 2.4. 0+213,00 - 1 szt., 2.5. 0+239,00 - 1 szt., 3. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego 0/31,5 mm na odcinku od km 0+140,00 do km 0+330,00, tj. na odcinku o długości 190,00 m i szerokości 4,50 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 20,00 cm, o powierzchni 855,00 m², 4. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na odcinku od km 0+140,00 do km 0+330,00, tj. na odcinku o długości 190,00 m i szerokości 4,50 m o grubości warstwy po zagęszczeniu 10,00 cm przy użyciu rozścielacza, o powierzchni 855,00 m²..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 19 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 271614W - ul. Diamentowej w miejscowości Pogorzel.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 271614W - ul. Diamentowej w miejscowości Pogorzel na odcinku od km 0+410,00 do km 0+547,00, tj. na długości 137,00 m w zakresie: 1. mechanicznego korytowania drogi na odcinku od km 0+470,00 do km 0+547,00, tj. na długości 77,00 m i szerokości 3,50 m, o powierzchni 269,50 m², na głębokość 20,00 cm, 2. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego fr. 0/63 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu 20,00 cm na odcinku od km 0+470,00 do km 0+547,00, tj. na długości 77,00 m i szerokości 3,50 m, o powierzchni 269,50 m², 3. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego fr. 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 5,00 cm na odcinku od km 0+410,00 do km 0+470,00, tj. na długości 60,00 m i szerokości 5,00 m oraz na odcinku od km 0+470,00 do km 0+547,00, tj. na długości 77,00 m i szerokości 3,50 m, o łącznej powierzchni 569,50 m²..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 20 NAZWA: Remont drogi gminnej nr 270181W ul. Słowiczej w miejscowości Pogorzel.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej nr 270181W ul. Słowiczej w miejscowości Pogorzel na odcinku od km 0+000,00 do km 0+125,00, tj. na długości 125,00 m i szerokości 4,00 m, o powierzchni 500,00 m² w zakresie: 1. mechanicznego wykonania koryta w drodze na odcinku od 0+000,00 do km 0+125,00, tj. na odcinku o długości 125,00 m i szerokości 4,00 m na głębokość 20,00 cm, o powierzchni 500,00 m², 2. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego 0/31,5 mm na odcinku od 0+000,00 do km 0+125,00, tj. na odcinku o długości 125,00 m i szerokości 4,00 m, o grubości warstwy po zagęszczeniu 10,00 cm, o powierzchni 500,00 m², 3. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na odcinku od 0+000,00 do km 0+125,00, tj. na odcinku o długości 125,00 m i szerokości 4,00 m, o grubości warstwy po zagęszczeniu 10,00 cm, o powierzchni 500,00 m²..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 21 NAZWA: Remont drogi gminnej 271637W w miejscowości Jatne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi gminnej 271637W w miejscowości Jatne na odcinku od km 0+376,00 do km 0+576,00, tj. na odcinku 200,00 m i szerokości 5,00 m (początek opracowania 0+000,00 - skrzyżowanie z drogą powiatową) w zakresie: 1. mechanicznego wykonania koryta w drodze na odcinku od 0+376,00 do km 0+576,00, tj. na odcinku o długości 200,00 m i szerokości 5,00 m na głębokość 30,00 cm, o powierzchni 1.000,00 m², 2. wykonania podbudowy z kruszywa betonowego 0/31,5 mm na odcinku od 0+376,00 do km 0+576,00, tj. na odcinku o długości 200,00 m i szerokości 5,00 m, o grubości warstwy po zagęszczeniu 20,00 cm, o powierzchni 1.000,00 m², 3. wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na odcinku od 0+376,00 do km 0+576,00, tj. na odcinku o długości 200,00 m i szerokości 5,00 m, o grubości warstwy po zagęszczeniu 10,00 cm za pomocą rozścielacza, o powierzchni 1.000,00 m²..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1

CZĘŚĆ Nr: 22 NAZWA: Dostawa kruszywa.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Należy podać cenę jednostkową za 1 tonę kruszywa łamanego 0/31,5 mm wraz z wbudowaniem i uwałowaniem ubytków w drogach gminnych na

terenie Gminy Celestynów..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 99
2. Okres gwarancji - 1